様式第１号（第６条関係）

 年   月   日

寒河江市長  様

（申請者）

住 所

氏 名

電話番号

令和５年度寒河江市婚活サポート補助金交付申請書兼実績報告書

令和５年度寒河江市婚活サポート補助金交付要綱第６条の規定により、必要

書類を添えて補助金の交付を申請します。

１ 交付申請額

区分 金額 備考

やまがたハッピーサポ
ートセンターの会員登
録料

           円
（対象経費全額又は１万円のい

ずれか低い額）

(利用開始日)

  年  月   日

結婚相談所初期費用
           円
（対象経費に２分の１を乗じて

得た額又は３万円のいずれか低

い額）

(利用開始日)

  年  月   日

申請額合計
           円

２ 振込先口座

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協
支店名  本店・支店・出張所

口 座 種 別  普通・当座
口座

番号

フリガナ

口座名義人

口座名義人

住 所

３  添付書類  ⑴  婚活事業所の事業内容を確認できる書類（パンフレット、

チラシ等の写し）

⑵ 補助対象経費に係る領収書等の写し

⑶ 住民票の写し

 ⑷ 振込先口座の通帳の写し（金融機関名、支店名、口座種別、

口座番号及び口座名義人を確認できるもの）

 ⑸ 市税等の納付状況の調査に係る同意書（様式第２号）

 ⑹ 前各号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類